

Razón Social: Universidad de las Artes  
 RUC: 0968604120001  
 Dirección: Malecon Simon Bolivar y Aguirre  
 Fecha: 15 de Agosto del 2023  
 Atención: Segundo Benites

Correo: segundo.benites@uartes.edu.ec

CPC	Descripción	Cantidad	P.Unitario	Valor
452900028	Switch core capa 3 de 48 puertos SFP/SFP+	2	\$21.641,00	\$43.282,00
452900028	Extensión de garantía para un total de 3 años	2	\$6.492,00	\$12.984,00
452900028	Modulo transceiver 10GE SFP+ MM corta distancia	35	\$160,00	\$5.600,00
452900028	Cable DAC (Direct Attach Cable) 1 metro 10GE SFP+	2	\$110,00	\$220,00
452900028	Switch de acceso Tipo 1, L2+ 24 puertos POE full POE 370 W	8	\$1.595,00	\$12.760,00
452900028	Extensión de garantía para un total de 3 años	8	\$479,00	\$3.832,00
452900028	Switch de Acceso tipo 2, de 48 puertos full POE 740W	17	\$2.495,00	\$42.415,00
452900028	Extensión de garantía para un total de 3 años	17	\$749,00	\$12.733,00
452900028	Modulo transceiver MM corta distancia 10GE SFP+	25	\$158,19	\$3.954,75
452900028	Patchcord UTP Cat6 Slim 2mts	782	\$25,00	\$19.550,00
452900028	Patchcord de fibra óptica 2 mts OM3 multimodo conectores SC-LC	50	\$32,00	\$1.600,00
452900028	Patchcord de fibra optica 2 metro OM3 multimodo conectores LC-LC	23	\$32,00	\$736,00
452900028	Multitoma Horizontal para rack de 19", dispone 4 tomas dobles	6	\$55,00	\$330,00
	Etiquetadora Portable			
	Incluye:			
452900028	Bateria recargable LI-ON + Adaptador de corriente	1	\$530,00	\$530,00
452900028	Insumo: Cartucho vinyl blanco 3/4 X 21	4	\$36,00	\$144,00
452900028	Insumo: Cartucho vinyl blanco 3/8 X 21	4	\$36,00	\$144,00
452900028	Insumo: Cartucho vinyl blanco 1/2 X 21	4	\$36,00	\$144,00

Constantino Fernandez S6-693 y San Francisco

Pbx : 2609304 / cel: 0993978246

	Comprobadora de red incluye:  Pruebas de velocidad de conexión, el puerto ID, ping, traceroute, IPv4 / IPv6 de rendimiento Gigabit de cableado pasivo, redes activas y fibra óptica.			
452900028	Genrea informes	1	\$7.300,00	\$7.300,00
	Kit de Herramientas  Incluye:  Bolso, generador de tono, tester lan, ponchadora de impacto, crimpadora, tijera, cuchillo, pelador de cable tipo1, pelador de cable tipo2, conectores RJ45, destornilladores			
452900028		2	\$250,00	\$500,00
452900028	SERVICIOS: Instalación, organización de rack, migración de configuraciones, integración y puesta en marcha de la solución ofertada.	1	\$5.500,00	\$5.500,00
452900028	MANTENIMIENTOS: Mantenimiento preventivo mínimo uno por año durante la garantía, 3 en total	3	\$4.300,00	\$12.900,00
			Subtotal	\$187.158,75
			Iva	\$22.459,05
			Total	\$209.617,80

- \* Tiempo de entrega: Bajo pedido de 3 a 4 semanas
- \* Forma de Pago: 50% anticipo 50% contra entrega
- \* Validez de la oferta: 30 días
- \* Garantía: 3 años en equipos

Atentamente

Edwin Estrella.  
Quito-Ecuador